outros imóveis semelhantes no mesmo bairro, bem como pelo valor do metro quadrado nas 

proximidades do endereço com base no valor de imóveis que estão à venda na região, além 

do valor venal do bem disponibilizado pela prefeitura, pelo que avaliamos o imóvel acima 

descrito (apartamento 309 + box 29) em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

LOCALIZAÇÃO: Rua 15 A, n° 254, QD. Z, LT. 24/25, AP. 309, CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO 

RESIDENCIAL PRIMUS, SETOR AEROPORTO, GOIÂNIA-GO, CEP: 74070-080. 

AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

LANCE MÍNIMO: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais). 

III) DÉBITO DA DEMANDA: R$ 42.467,83 (quarenta e dois mil quatrocentos e sessenta e 

sete reais e oitenta e três centavos) valores atualizados até 18/11/2024. 

IV) CONDIÇÕES GERAIS: 

O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na 

JUCEG sob o n° 067, JUCIS-DF sob o n° 155, JUCETINS sob o n° 33, com endereço na